
Baba Adı

1 136 1 N44-C-18-C-D 340 45 İb***** 24,501.05
24,501.05

2 136 2 N44-C-18-C-D 341 22 Şe***** 334,125.82

22 Şe***** 119,651.94

453,777.76

3 136 3 N44-C-18-C-D 342 10 Me**** 1,654.00
14 Öm** 9,384.02

14 Öm** 1,877.00

15 Ha** 1,401.00

15 Ha** 2,661.01

17 Al* 16,225.03

25 Me**** 6,600.01

26 Da*** 2,661.01

29 Öm** 13,688.03

30 Em** 23,532.05

30 Em** 1,575.00

37 Da*** 21,675.04

41 Me**** 5,399.01

42 Ey** 26,998.05

46 Da*** 10,604.02

48 Me**** 4,351.01

50 Mu** 27,805.05

54 Yu*** 2,249.00

58 Şe***** 7,067.01

60 İs**** 2,292.00

67 Mu** 168.00

69 Şe***** 457.00457 197755

197755

Ab******** KI***

Ya***** KA******* 168

Ab******* İN**

197755

2249

Hü***** KA**** 2292

197755

39551

7067 197755

Sü****** ER***

Öm** ER*** 5561

Me******** ER***

197755

26998

Or******** ER*** 4351

197755

197755

10604 197755

İh*** ER***

İb***** ER*** 5399

Be*** ER***

39551

23532

Ha*** ER*** 4335

197755

197755

315 39551

Be*** ER***

Ba*** ER*** 13688

Ab********* ER***

197755

3245

Al* ER*** 2661

39551

197755

1320 39551

Me******** BO*****

Fa*** AY*** 2661

Ha******* AY*****

197755

9384

Fa*** AY*** 1401

197755
197755

1877 197755

Ha******* AY*****
Tarla 197,755.39 En*** AK*** 1654

Lo**** DÜ****

TOPLAM

12851 17453

TOPLAM
Tarla

4602 17453

Tarla 453,777.76 Lo**** DÜ****

24,501.05 Me**** ER*** 1

Kütük
Sayfa 

No

Tapu Alanı
(m2)

İşletme
No

MALİKİN HİSSE

1

Paya Düşen
Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

Mahallesi: İkizler ESKİ MÜLKİYET PARSEL NO SIRALI LİSTE AT - 1
Sıra
No

Ada
No

Parsel
No

Pafta No Mevki Niteliği

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İli Mardin DSİ GAP 15. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
İlçesi Kızıltepe MARDİN DEPOLAMA CAZİBE SULAMASI ARAZİ TOPLULAŞTIRMA PROJESİ



76 Me******** 3,350.01

77 2,662.01

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

82 Hü***** 1,420.00

197,755.39

4 136 4 N44-C-18-C-D 343 79 Ha** 125,000.06
125,000.06

5 136 5 N44-C-18-C 344 16 Ha** 121,782.74
121,782.74

6 136 6 N44-C-18-C-D 345 15 Ha** 20,000.01
20,000.01

7 137 1 N44-C-18-C 346 15 Ha** 34,986.81
34,986.81

8 138 1 N44-C-18-C 347 80 Ha** 39,212.03
39,212.03

9 138 2 N44-C-18-C 348 10 Me**** 10,264.99

12 Ma**** 5,655.99

14 Öm** 2,002.00

14 Öm** 12,831.98

15 Ha** 59,767.93

25 Me**** 8,037.99

30 Em** 5,584.99

30 Em** 4,187.99

37 Da*** 9,025.99

41 Me**** 6,433.99

42 Ey** 18,409.98

45 İb***** 15,850.98

46 Da*** 26,622.97

47 Ab** 14,368.48

48 Me**** 3,682.00

52 Sü****** 7,851.99

54 Yu*** 6,756.99

58 Şe***** 14,725.98

Sü****** ER***

271701

7852

Ab******* İN** 14726

271701

271701

233 9369

Sa******** ER***

Or******** ER*** 3682

Me******** ER***

60378

15851

Me********* ER*** 3193

271701

271701

26623 271701

Me**** ER***

İh*** ER*** 18410

Ha*** ER***

271701

1396

İb***** ER*** 6434

90567

271701

9026 271701

Be*** ER***

Be*** ER*** 5585

Fa*** AY***

271701

12832

Ab********* ER*** 8038

271701

271701

59768 271701

Ha******* AY*****

Ha******* AY***** 2002

Tarla 271,700.66 En*** AK***

271701Ab******** AV** 5656

TOPLAM
1

10265 271701

Tarla 39,212.03 Şe***** AY*** 1

Tarla 34,986.81 Fa*** AY***
TOPLAM

TOPLAM
1

1 1

Tarla 20,000.01 Fa*** AY*** 1

Tarla 121,782.74 Me**** AY***
TOPLAM

TOPLAM
1

1 1

Tarla 125,000.06 Mu*** AY*** 1

Al* ER***

TOPLAM

284 39551
Ay******* BÜ***
İb********** BÜ***

Ni***** BÜ***
Mu*********** BÜ***

Na********* BÜ***
Ya***** BÜ***

Şa** AK***

1977550Ve******************** 26620

670 39551



60 İs**** 5,281.99

67 Mu** 2,738.00

69 Şe***** 22,560.97

72 Ab******* 3,685.50

72 Ab******* 1,449.00

82 Hü***** 3,922.00

271,700.66

10 139 1 N44-C-18-C 349 1 20.00

14 Öm** 9,450.05

18 Ra***** 5,427.03

25 Me**** 3,495.02

30 Em** 1,612.01

37 Da*** 4,113.02

41 Me**** 1,508.01

42 Ey** 7,540.04

43 Ab********* 8,895.04

45 İb***** 379.00

46 Da*** 6,438.03

48 Me**** 1,508.01

54 Yu*** 7,540.04

58 Şe***** 11,651.06

65 Os*** 1,484.01

69 Şe***** 4,113.02

72 Ab******* 3,985.02

77 3,016.01

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

81 Me*********
*

2,741.01

82 Hü***** 1,508.0143897Al* ER*** 754

Ay******* BÜ***
87794Ab******** Dİ*** 2741

İb********** BÜ***
Mu*********** BÜ***

Na********* BÜ***
Ni***** BÜ***

219485

Ya***** BÜ***

Ve******************** 7540

Ab******** KI***

87794

106

Al* OL*** 3985

6271

87794

4113 87794

Sü****** KA*******

Ab******* İN** 11651

Or******** ER***

43897

3219

Sü****** ER*** 3770

43897

87794

754 43897

Me******** ER***

Me**** ER*** 379

İh*** ER***

87794

754

Ma**** ER*** 8895

43897

87794

3770 43897

İb***** ER***

Ha*** ER*** 4113

Ab********* ER***

43897

5427

Be*** ER*** 806

87794

6271

Tarla

3495 87794

Ha*** BO****

Ha******* AY***** 675

43897

3922

87,794.43 İk************************ 10

271701

30189

TOPLAM

Al* ER***

Al* OL*** 161

Ab******** KI***

20126

2738

Al* OL*** 273

271701

271701

22561 271701

Ya***** KA*******

Hü***** KA**** 5282



83 Ke*** 1,371.01

87,794.43

11 140 1 N44-C-18-C-D 350 10 Me**** 28,455.00

12 Ma**** 14,516.00

13 Ce*** 36,326.00

14 Öm** 34,657.00

18 Ra***** 13,718.00

25 Me**** 21,854.00

28 Ab********* 1,361.00

30 Em** 32,929.00

37 Da*** 23,926.00

41 Me**** 37,679.00

42 Ey** 189,237.98

44 Yu*** 6,161.00

46 Da*** 11,708.00

48 Me**** 37,903.00

50 Mu** 134,844.99

54 Yu*** 161,639.99

56 Öm** 42,226.00

58 Şe***** 48,967.00

58 Şe***** 5,297.00

60 İs**** 124,493.99

63 Hü***** 5,771.00

64 Os*** 185.00

69 Şe***** 88,989.99

70 Us* 2,255.00

76 Me******** 17,260.00

77 21,890.00

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*İb********** BÜ***

Mu*********** BÜ***

Na********* BÜ***
Ni***** BÜ***

2621050

Ya***** BÜ***

Ve******************** 43780

Şe***** KU****

262105

17798

Şa** AK*** 3452

262105

262105

451 262105

Ab******** KI***

Se*** KA******* 37

Hü***** KA****

1310525

5297

Sa****** KA******* 5771

1310525

1310525

124494 1310525

Ab******* İN**

Ab******* İN** 48967

Sü****** ER***

1310525

26969

Uğ** ER*** 42226

262105

1310525

32328 262105

Öm** ER***

Or******** ER*** 37903

Me*** ER***

1310525

189238

Me******** ER*** 11708

1310525

1310525

6161 1310525

İh*** ER***

İb***** ER*** 37679

Be*** ER***

1310525

1361

Ha*** ER*** 23926

1310525

1310525

32929 1310525

Ay** ER***

Ab********* ER*** 21854

Ha******* AY*****

68975

36326

Ha*** BO**** 722

1310525

68975

Tarla

34657 1310525

Fa*** AV**

Ab******** AV** 764

262105

1371

1,310,524.89 En*** AK*** 5691

87794

TOPLAM

Fa*** ER***



Al*
78 İs**** 64,173.99

81 Me*********
*

7,130.00

82 Hü***** 62,279.99

89 Al* 32,690.00

1,310,524.89

12 140 2 N44-C-18-C-D 351 2 109,224.75
109,224.75

13 141 1 N44-C-18-C-D 352 2 159,237.67
159,237.67

14 142 1 N44-C-18-C-D 353 3 53.00

12 Ma**** 7,907.01

14 Öm** 5,812.00

18 Ra***** 10,015.01

25 Me**** 2,899.00

29 Öm** 23,193.02

30 Em** 22,641.02

30 Em** 2,798.00

37 Da*** 7,907.01

41 Me**** 2,899.00

42 Ey** 14,495.01

44 Yu*** 14,495.01

46 Da*** 5,272.00

48 Me**** 2,899.00

58 Şe***** 2,907.00

58 Şe***** 4,806.00

64 Os*** 3,954.00

70 Us* 5,812.00

77 15,813.01

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*Ay******* BÜ***

Mu*********** BÜ***
İb********** BÜ***

Ni***** BÜ***
Na********* BÜ***

Ve********************

5812

Ya***** BÜ***

170809

170809

316260 3416180

Şe***** KU****

Se*** KA******* 3954

Ab******* İN**

170809

2899

Ab******* İN** 4806

170809

170809

2907 170809

Or******** ER***

Me******** ER*** 5272

İh*** ER***

170809

2899

Me*** ER*** 14495

170809

170809

14495 170809

İb***** ER***

Ha*** ER*** 7907

Be*** ER***

170809

23193

Be*** ER*** 2798

170809

170809

22641 170809

Ba*** ER***

Ab********* ER*** 2899

Ha******* AY*****

170809

7907

Ha*** BO**** 10015

170809

170809

5812 170809

Ab******** AV**

Tarla 170,809.13 Ss***************************
*******************

53

Tarla 159,237.67 Ma*************
TOPLAM

TOPLAM
1

1 1

Tarla 109,224.75 Ma************* 1

Ca**** SO****

TOPLAM

12456 262105

8455

6538 262105

Al* ER***

Ab******** Dİ*** 46

Ay******* BÜ***
1310525Se**** AK*** 64174



81 Me*********
*

11,333.01

82 Hü***** 2,899.00

170,809.13

15 143 1 N44-C-19-D 354 3 657.00

4 Ah*** 4.00

5 Ah*** 4.00

7 İs**** 996.00

9 Ma**** 423.00

12 Ma**** 8,785.00

13 Ce*** 26,784.00

14 Öm** 26,462.00

18 Ra***** 36,980.99

20 Me*********
*

594.00

23 Bi** 4.00

24 Me*********
*

61,076.99

25 Me**** 10,551.00

27 Me**** 4.00

29 Öm** 1,822.00

32 İh*** 94.00

33 Ma*** 4.00

34 Ab******** 4.00

36 Ne*** 4.00

37 Da*** 8,076.00

39 İb***** 4.00

40 Yü*** 4.00

41 Me**** 4,525.00

42 Ey** 57,139.99

44 Yu*** 21,842.00

46 Da*** 42,888.99

47 Ab** 470.00Me********* ER***

42889 582319

582319

470 582319

Me******** ER***

Me*** ER*** 21842

İb***** ER***

582319

4

İh*** ER*** 57140

582319

582319

4525 582319

Hü***** ER***

Hü***** ER*** 4

Ha*** ER***

582319

4

Ha*** ER*** 8076

582319

582319

4 582319

Fe**** ER***

Fa*** ER*** 4

Ba*** ER***

582319

4

Eb****** ER*** 94

582319

582319

1822 582319

Al******** ER***

Ab********* ER*** 10551

Ab** ER***

582319

594

Ab******* ER*** 61077

582319

582319

4 582319

Bü**** ÇE***

Ha*** BO**** 36981

Fa*** AV**

582319

8785

Ha******* AY***** 26462

582319

582319

26784 582319

Ab******** AV**

Bu**** AK*** 423

Me**** AK*****

582319

4

Ab******** AK*** 996

582319

582319

4 582319

Ab******* AK*****

Tarla 582,318.90 Ss***************************
*******************

657

Al* ER***

TOPLAM

11333 170809

2899 170809

Ab******** Dİ***



48 Me**** 11,394.00

49 Ah*** 4.00

50 Mu** 10,536.00

51 Si*** 4.00

52 Sü****** 4.00

54 Yu*** 35,128.99

55 Ab********* 21,158.00

56 Öm** 53,531.99

58 Şe***** 5,614.00

58 Şe***** 16,283.00

61 Re*** 4.00

64 Os*** 4.00

64 Os*** 4.00

64 Os*** 4.00

66 Me**** 4.00

69 Şe***** 33.00

69 Şe***** 8,472.00

70 Us* 19,690.00

71 Me**** 4.00

74 Yü*** 13,821.00

75 Ce*** 219.00

77 53,566.99

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

81 Me*********
*

12,806.00

82 Hü***** 9,821.00

88 Ma**** 4.00

582,318.90

16 144 1 N44C-18-C-D-
B-A

355 3 225.00Tarla 942926

4

942,925.83 Ss***************************
*******************

225

582319

582319

TOPLAM

Ka***** KA*******

Al* ER*** 9821

Ay******* BÜ***
582319Ab******** Dİ*** 12806

İb********** BÜ***
Mu*********** BÜ***

Na********* BÜ***
Ni***** BÜ***

11646380

Ya***** BÜ***

Ve******************** 1071340

Er*** TO***

582319

4

Se**** UĞ** 219

582319

582319

13821 582319

Ab****** OL***

Şe***** KU**** 19690

Ab******** KI***

582319

4

Ab******** KI*** 8472

582319

582319

33 582319

Şe*** KA*******

Se*** KA******* 4

Se*** KA*******

582319

4

Se*** KA******* 4

582319

582319

4 582319

Ab** KA*******

Ab******* İN** 16283

Uğ** ER***

582319

21158

Ab******* İN** 5614

582319

582319

53532 582319

Tu** ER***

Sü****** ER*** 35129

Sa** ER***

582319

10536

Sa******** ER*** 4

582319

582319

4 582319

Öm** ER***

Öm** ER*** 4

582319Or******** ER*** 11394



4 Ah*** 346.00

5 Ah*** 430.00

7 İs**** 93,825.98

9 Ma**** 37,665.99

12 Ma**** 809.00
14 Öm** 7,041.00

18 Ra***** 81,976.99

20 Me*********
*

53,319.99

23 Bi** 346.00

25 Me**** 9,673.00

27 Me**** 342.00

29 Öm** 77,415.99

30 Em** 346.00

32 İh*** 7,792.00

33 Ma*** 342.00

34 Ab******** 342.00

36 Ne*** 385.00

37 Da*** 13,240.00

39 İb***** 342.00

40 Yü*** 1,758.00

41 Me**** 15,699.00

42 Ey** 70,752.99

44 Yu*** 27,437.00

46 Da*** 25,775.00

47 Ab** 35,516.99

48 Me**** 20,200.00

49 Ah*** 342.00

50 Mu** 152,591.97

52 Sü****** 342.00

54 Yu*** 36,942.99

55 Ab********* 25,762.00Tu** ER***

36943 942926

471463

12881 471463

Sü****** ER***

Sa******** ER*** 171

Öm** ER***

471463

10100

Öm** ER*** 76296

471463

942926

171 471463

Or******** ER***

Me********* ER*** 35517

Me*** ER***

942926

70753

Me******** ER*** 25775

942926

942926

27437 942926

İh*** ER***

İb***** ER*** 15699

Hü***** ER***

471463

6620

Hü***** ER*** 879

471463

942926

171 471463

Ha*** ER***

Ha*** ER*** 385

Fa*** ER***

471463

3896

Fe**** ER*** 171

471463

471463

171 471463

Eb****** ER***

Be*** ER*** 173

Al******** ER***

471463

9673

Ba*** ER*** 38708

942926

471463

171 471463

Ab********* ER***

Ab** ER*** 173

Ha*** BO****

471463

7041

Bü**** ÇE*** 26660

942926
942926

81977 942926

Ha******* AY*****
Ab******** AV** 809

Ab******** AK***

471463

215

Bu**** AK*** 18833

471463

471463

46913 471463

Me**** AK*****

Ab******* AK***** 173



58 Şe***** 6,690.00

58 Şe***** 137.00

61 Re*** 342.00

64 Os*** 342.00

64 Os*** 342.00

64 Os*** 346.00

66 Me**** 342.00

67 Mu** 34,068.99

70 Us* 275.00

71 Me**** 342.00

72 Ab******* 11,839.00

74 Yü*** 14,402.00

75 Ce*** 18,182.00

77 35,618.99

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

81 Me*********
*

2,993.00

82 Hü***** 15,639.00

87 Da*** 1,357.00

88 Ma**** 342.00

942,925.83

17 145 1 N44C-18-C-D-
B

356 3 9.00

4 Ah*** 43.00

5 Ah*** 43.00

7 İs**** 9,361.02

9 Ma**** 4,403.01

12 Ma**** 291.00

14 Öm** 1,847.00

15 Ha** 1,081.00

Ha******* AY*****

105917

291

Fa*** AY*** 1081

105917

15131

1847 105917

Ab******** AV**

Bu**** AK*** 629

Me**** AK*****

105917

43

Ab******** AK*** 9361

105917

105917

43 105917

Ab******* AK*****

Tarla 105,917.19 Ss***************************
*******************

9

Ka***** KA*******

TOPLAM

1357 942926

942926

171 471463

Hü***** ER***

Al* ER*** 15639

Ay******* BÜ***
942926Ab******** Dİ*** 2993

İb********** BÜ***
Mu*********** BÜ***

Na********* BÜ***
Ni***** BÜ***

18858520

Ya***** BÜ***

Ve******************** 712380

Er*** TO***

471463

11839

Se**** UĞ** 9091

942926

471463

7201 471463

Al* OL***

Ab****** OL*** 171

Ya***** KA*******

942926

171

Şe***** KU**** 275

471463

471463

34069 942926

Şe*** KA*******

Se*** KA******* 173

Se*** KA*******

471463

171

Se*** KA******* 171

471463

942926

171 471463

Ab** KA*******

Ab******* İN** 137

471463Ab******* İN** 3345



18 Ra***** 10,403.02

20 Me*********
*

6,188.01

23 Bi** 43.00

25 Me**** 1,837.00

27 Me**** 43.00

30 Em** 43.00

32 İh*** 980.00

33 Ma*** 43.00

34 Ab******** 43.00

37 Da*** 4,935.01

39 İb***** 43.00

40 Yü*** 43.00

41 Me**** 1,794.00

42 Ey** 9,012.02

44 Yu*** 683.00

46 Da*** 3,305.01

47 Ab** 5,842.01

48 Me**** 1,794.00

49 Ah*** 43.00

51 Si*** 43.00

52 Sü****** 43.00

54 Yu*** 8,969.02

55 Ab********* 5,402.01

58 Şe***** 575.00

58 Şe***** 175.00

61 Re*** 43.00

64 Os*** 43.00

64 Os*** 43.00

64 Os*** 43.00

66 Me**** 43.0043 105917

105917

Şe*** KA*******

Se*** KA******* 43

Se*** KA*******

105917

43

Se*** KA******* 43

105917

15131

43 105917

Ab** KA*******

Ab******* İN** 25

Tu** ER***

105917

8969

Ab******* İN** 575

105917

105917

5402 105917

Sü****** ER***

Sa******** ER*** 43

Öm** ER***

105917

1794

Sa** ER*** 43

105917

105917

43 105917

Or******** ER***

Me********* ER*** 5842

Me*** ER***

105917

9012

Me******** ER*** 3305

105917

105917

683 105917

İh*** ER***

İb***** ER*** 1794

Hü***** ER***

105917

705

Hü***** ER*** 43

15131

105917

43 105917

Ha*** ER***

Fe**** ER*** 43

Eb****** ER***

105917

43

Fa*** ER*** 43

105917

105917

140 15131

Be*** ER***

Al******** ER*** 43

Ab** ER***

105917

884

Ab********* ER*** 1837

15131

105917

43 105917

Bü**** ÇE***

Ha*** BO**** 10403



67 Mu** 1,794.00

69 Şe***** 344.00

70 Us* 216.00

71 Me**** 43.00

72 Ab******* 10,363.02

72 Ab******* 3,999.01

74 Yü*** 1,631.00

75 Ce*** 2,284.00

77 3,580.01

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

81 Me*********
*

216.00

82 Hü***** 1,787.00

88 Ma**** 43.00

105,917.19

18 146 1 N44C-18-C 357 4 Ah*** 40.00

5 Ah*** 40.00

7 İs**** 9,685.01

9 Ma**** 4,116.01

14 Öm** 1,524.00

18 Ra***** 11,128.01

20 Me*********
*

5,786.01

23 Bi** 36.00

25 Me**** 1,717.00

27 Me**** 40.00

30 Em** 40.00

32 İh*** 1,524.00

32 İh*** 915.00

33 Ma*** 40.00Fa*** ER***

915 98767

98767

40 98767

Eb****** ER***

Eb****** ER*** 1524

Al******** ER***

98767

1717

Be*** ER*** 40

98767

98767

40 98767

Ab********* ER***

Ab** ER*** 36

Ha*** BO****

98767

1524

Bü**** ÇE*** 5786

98767

98767

11128 98767

Ha******* AY*****

Bu**** AK*** 4116

Me**** AK*****

98767

40

Ab******** AK*** 9685

98767

TOPLAM

40 98767

Tarla 98,767.12 Ab******* AK*****

Al* ER***

105917

216

Ka***** KA******* 43

105917

1787 105917

Ab******** Dİ***
Ay******* BÜ***

Mu*********** BÜ***
İb********** BÜ***

Ni***** BÜ***
Na********* BÜ***

Ve********************

2284

Ya***** BÜ***

105917

15131

3580 105917

Se**** UĞ**

Er*** TO*** 233

Al* OL***

105917

43

Al* OL*** 3999

105917

105917

10363 105917

Ab****** OL***

Şe***** KU**** 216

Ya***** KA*******

105917Ab******** KI*** 344

1794 105917



34 Ab******** 40.00

36 Ne*** 40.00

37 Da*** 4,613.01

39 İb***** 40.00

40 Yü*** 40.00

41 Me**** 1,677.00

42 Ey** 8,424.01

45 İb***** 3,739.00

46 Da*** 3,090.00

48 Me**** 1,677.00

49 Ah*** 40.00

51 Si*** 40.00

52 Sü****** 40.00

54 Yu*** 8,384.01

55 Ab********* 5,050.01

58 Şe***** 537.00

61 Re*** 40.00

64 Os*** 36.00

64 Os*** 40.00

64 Os*** 40.00

66 Me**** 40.00

67 Mu** 1,677.00

69 Şe***** 322.00

71 Me**** 40.00

72 Ab******* 9,625.01

72 Ab******* 5,112.01

75 Ce*** 2,134.00

77 3,849.00

Şe****
Al*
Al*
Al*Mu*********** BÜ***

Ni***** BÜ***
Na********* BÜ***

Ve********************

2134

Ya***** BÜ***

98767

98767

76980 1975340

Se**** UĞ**

Al* OL*** 5112

Ab****** OL***

98767

322

Al* OL*** 9625

98767

98767

40 98767

Ab******** KI***

Ya***** KA******* 1677

Se*** KA*******

98767

40

Şe*** KA******* 40

98767

98767

40 98767

Se*** KA*******

Se*** KA******* 36

Ab******* İN**

98767

5050

Ab** KA******* 40

98767

98767

537 98767

Tu** ER***

Sü****** ER*** 8384

Sa** ER***

98767

40

Sa******** ER*** 40

98767

98767

40 98767

Öm** ER***

Or******** ER*** 1677

Me**** ER***

98767

8424

Me******** ER*** 3090

98767

98767

3739 98767

İh*** ER***

İb***** ER*** 1677

Hü***** ER***

98767

4613

Hü***** ER*** 40

98767

98767

40 98767

Ha*** ER***

Ha*** ER*** 40

98767Fe**** ER*** 40



Al*
Al*

82 Hü***** 1,670.00

88 Ma**** 40.00

98,767.12

19 147 1 N44-18-C-23-
B

358 4 Ah*** 1.00

5 Ah*** 1.00

7 İs**** 313.96

9 Ma**** 134.98

18 Ra***** 360.96

20 Me*********
*

187.98

23 Bi** 1.00

25 Me**** 56.99

27 Me**** 1.00

30 Em** 1.00

32 İh*** 31.00

33 Ma*** 1.00

34 Ab******** 1.00

36 Ne*** 1.00

37 Da*** 148.98

39 İb***** 1.00

40 Yü*** 1.00

41 Me**** 54.99

42 Ey** 272.97

45 İb***** 120.99

46 Da*** 100.99

47 Ab** 147.98

48 Me**** 54.99

49 Ah*** 1.00

51 Si*** 1.00

52 Sü****** 1.00

54 Yu*** 400.95Sü****** ER***

1 3185

3185

401 3185

Sa******** ER***

Sa** ER*** 1

Or******** ER***

3185

148

Öm** ER*** 1

3185

3185

11 637

Me********* ER***

Me******** ER*** 101

İh*** ER***

3185

11

Me**** ER*** 121

637

3185

3 35

İb***** ER***

Hü***** ER*** 1

Ha*** ER***

3185

1

Hü***** ER*** 1

3185

3185

149 3185

Ha*** ER***

Fe**** ER*** 1

Eb****** ER***

3185

1

Fa*** ER*** 1

3185

3185

31 3185

Be*** ER***

Al******** ER*** 1

Ab** ER***

3185

188

Ab********* ER*** 57

3185

3185

1 3185

Bü**** ÇE***

Ha*** BO**** 361

Ab******** AK***

637

1

Bu**** AK*** 27

3185

3185

314 3185

Me**** AK*****

Tarla 3,184.62 Ab******* AK***** 1

Ka***** KA*******

TOPLAM

1670 98767

40 98767

Al* ER***
Ay******* BÜ***
İb********** BÜ***



55 Ab********* 195.98

58 Şe***** 17.00

61 Re*** 1.00

64 Os*** 50.99

64 Os*** 1.00

64 Os*** 1.00

66 Me**** 1.00

67 Mu** 54.99

69 Şe***** 10.00

71 Me**** 1.00

75 Ce*** 69.99

77 108.99

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

78 İs**** 48.99

82 Hü***** 53.99

86 İs* 165.98

88 Ma**** 1.00

3,184.62

20 148 1 N44-C-23-B 359 4 Ah*** 17.00

5 Ah*** 21.00

7 İs**** 4,986.01

9 Ma**** 2,118.01

14 Öm** 736.00

18 Ra***** 5,726.02

20 Me*********
*

2,979.01

23 Bi** 21.00

25 Me**** 882.00

27 Me**** 21.00

Ab********* ER***

51131

21

Al******** ER*** 21

51131

51131

882 51131

Ab** ER***

Bü**** ÇE*** 2979

Ha******* AY*****

51131

2118

Ha*** BO**** 5726

51131

51131

736 51131

Bu**** AK***

Ab******** AK*** 4986

Tarla 51,131.15 Ab******* AK*****

51131Me**** AK***** 21

TOPLAM

3185

17 51131

Ka***** KA******* 1

Al* ER***

3185

1

Be**** ER*** 166

65

54 3185

Se**** AK***
Ay******* BÜ***

Mu*********** BÜ***
İb********** BÜ***

Ni***** BÜ***
Na********* BÜ***

Ve********************

2

Ya***** BÜ***

91

3185

2180 63700

Se**** UĞ**

Ab****** OL*** 1

Ya***** KA*******

637

1

Ab******** KI*** 2

3185

3185

11 637

Şe*** KA*******

Se*** KA******* 1

Se*** KA*******

3185

1

Se*** KA******* 1

3185

3185

51 3185

Ab** KA*******

Ab******* İN** 17

65Tu** ER*** 4



30 Em** 21.00

32 İh*** 784.00

32 İh*** 470.00

33 Ma*** 21.00

34 Ab******** 21.00

36 Ne*** 21.00

37 Da*** 2,376.01

39 İb***** 21.00

40 Yü*** 21.00

41 Me**** 862.00

42 Ey** 5,963.02

45 İb***** 1,925.01
46 Da*** 3,758.01

47 Ab** 1,881.01

48 Me**** 862.00

49 Ah*** 21.00

51 Si*** 21.00

52 Sü****** 21.00

54 Yu*** 4,188.01

55 Ab********* 2,600.01

58 Şe***** 277.00

61 Re*** 21.00

64 Os*** 21.00

64 Os*** 21.00

64 Os*** 21.00

66 Me**** 21.00

67 Mu** 862.00

69 Şe***** 166.00

71 Me**** 21.00

72 Ab******* 2,633.01

75 Ce*** 1,098.00Se**** UĞ**

2633 51131

51131

1098 51131

Al* OL***

Ab****** OL*** 21

Ya***** KA*******

51131

21

Ab******** KI*** 166

51131

51131

862 51131

Şe*** KA*******

Se*** KA******* 21

Se*** KA*******

51131

21

Se*** KA******* 21

51131

51131

21 51131

Ab** KA*******

Ab******* İN** 277

Sü****** ER***

51131

21

Tu** ER*** 2600

51131

51131

4188 51131

Sa******** ER***

Sa** ER*** 21

Or******** ER***

51131

1881

Öm** ER*** 21

51131

51131

862 51131

Me********* ER***

Me******** ER*** 3758

İh*** ER***

51131

862

Me**** ER*** 1925

51131

51131

5963 51131

İb***** ER***

Hü***** ER*** 21

Ha*** ER***

51131

21

Hü***** ER*** 21

51131

51131

2376 51131

Ha*** ER***

Fe**** ER*** 21

Eb****** ER***

51131

784

Fa*** ER*** 21

51131

51131

470 51131

Eb****** ER***

Be*** ER*** 21



77 1,723.01

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

82 Hü***** 860.00

88 Ma**** 21.00

51,131.15

21 149 1 N-44-C-23-B 360 4 Ah*** 28.00

5 Ah*** 28.00

7 İs**** 6,839.98

9 Ma**** 2,906.99

18 Ra***** 17,584.96

20 Me*********
*

7,391.98

23 Bi** 28.00

25 Me**** 4,045.99

27 Me**** 28.00

30 Em** 28.00

32 İh*** 2,034.99

32 İh*** 1,077.00

33 Ma*** 28.00

34 Ab******** 28.00

36 Ne*** 28.00

37 Da*** 3,870.99

39 İb***** 28.00

40 Yü*** 28.00

41 Me**** 3,731.99

42 Ey** 18,545.95

46 Da*** 6,876.98

48 Me**** 3,731.99

49 Ah*** 28.00

Or******** ER***

5507

6877

Öm** ER*** 1

154196

77098

933 38549

Me******** ER***

İh*** ER*** 9273

Hü***** ER***

38549

1

İb***** ER*** 933

5507

22028

1 5507

Hü***** ER***

Ha*** ER*** 553

Fe**** ER***

5507

1

Ha*** ER*** 1

5507

154196

1 5507

Fa*** ER***

Eb****** ER*** 1077

Be*** ER***

154196

1

Eb****** ER*** 2035

5507

11014

1 5507

Al******** ER***

Ab********* ER*** 289

Bü**** ÇE***

5507

17585

Ab** ER*** 1

154196

154196

264 5507

Ha*** BO****

Bu**** AK*** 2907

Me**** AK*****

38549

1

Ab******** AK*** 1710

5507

TOPLAM

1 5507

Tarla 154,195.61 Ab******* AK*****

Al* ER***

51131Ka***** KA******* 21

860 51131
Ay******* BÜ***
İb********** BÜ***

Ni***** BÜ***
Mu*********** BÜ***

Na********* BÜ***
Ya***** BÜ***

1022620Ve******************** 34460



51 Si*** 28.00

52 Sü****** 28.00

54 Yu*** 18,669.95

55 Ab********* 6,817.98

58 Şe***** 14,346.96

61 Re*** 28.00

64 Os*** 28.00

64 Os*** 28.00

64 Os*** 28.00

65 Os*** 221.00

66 Me**** 28.00

67 Mu** 3,731.99

69 Şe***** 193.00

71 Me**** 28.00

72 Ab******* 19,094.95

72 Ab******* 3,253.99

75 Ce*** 1,507.00

77 2,363.99

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

78 İs**** 1,077.00

82 Hü***** 3,717.99

88 Ma**** 28.00

154,195.61

22 150 1 N44-C-18-C-B 361 4 Ah*** 89.00

7 İs**** 11,018.01

9 Ma**** 6,479.01

13 Ce*** 2,229.00

18 Ra***** 12,959.01144222Ha*** BO**** 12959

Bu**** AK***

48074

5509

Fa*** AV** 743

72111

144222

6479 144222

Ab******** AK***

Tarla 144,222.14 Ab******* AK***** 89

Ka***** KA*******

TOPLAM

1859 77098

154196

1 5507

Al* ER***

Se**** AK*** 1077

İb********** BÜ***
Ay******* BÜ***

Mu*********** BÜ***
Ni***** BÜ***

Ya***** BÜ***

11820

Na********* BÜ***

770980

154196

Ve********************

Se**** UĞ** 1507

Al* OL***

77098

1

Al* OL*** 1627

5507

154196

19095 154196

Ab****** OL***

Ab******** KI*** 193

Şe*** KA*******

38549

221

Ya***** KA******* 933

154196

5507

1 5507

Sü****** KA*******

Se*** KA******* 1

Se*** KA*******

5507

1

Se*** KA******* 1

5507

154196

1 5507

Ab** KA*******

Ab******* İN** 14347

Sü****** ER***

11014

1

Tu** ER*** 487

5507

5507

9335 77098

Sa******** ER***

Sa** ER*** 1



20 Me*********
*

5,453.01

23 Bi** 89.00

25 Me**** 1,204.00

27 Me**** 89.00

30 Em** 89.00

32 İh*** 3,370.00

32 İh*** 642.00

33 Ma*** 89.00

34 Ab******** 89.00

36 Ne*** 89.00

37 Da*** 26,726.03

39 İb***** 89.00

40 Yü*** 89.00

41 Me**** 1,400.00

42 Ey** 7,236.01

46 Da*** 2,877.00

48 Me**** 1,400.00

49 Ah*** 89.00

51 Si*** 434.00

52 Sü****** 89.00

54 Yu*** 5,881.01

55 Ab********* 4,365.00

61 Re*** 89.00

64 Os*** 89.00

64 Os*** 89.00

64 Os*** 89.00

66 Me**** 89.00

67 Mu** 21,547.02

69 Şe***** 1,320.00

71 Me**** 89.00Ab****** OL***

220 24037

144222

89 144222

Ab******** KI***

Ya***** KA******* 21547

Se*** KA*******

144222

89

Şe*** KA******* 89

144222

144222

89 144222

Se*** KA*******

Se*** KA******* 89

Tu** ER***

144222

5881

Ab** KA******* 89

144222

144222

1455 48074

Sü****** ER***

Sa******** ER*** 89

Öm** ER***

72111

700

Sa** ER*** 217

72111

48074

89 144222

Or******** ER***

Me******** ER*** 959

İb***** ER***

24037

89

İh*** ER*** 1206

144222

144222

700 72111

Hü***** ER***

Hü***** ER*** 89

Ha*** ER***

72111

89

Ha*** ER*** 13363

144222

144222

89 144222

Fe**** ER***

Fa*** ER*** 89

Eb****** ER***

24037

89

Eb****** ER*** 107

144222

144222

1685 72111

Be*** ER***

Al******** ER*** 89

Ab** ER***

1677

5453

Ab********* ER*** 14

144222

89 144222

Bü**** ÇE***



72 Ab******* 5,342.01

72 Ab******* 4,576.00

75 Ce*** 4,720.00

77 6,900.01

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

78 İs**** 3,371.00

82 Hü***** 1,171.00

88 Ma**** 89.00

144,222.14
23 151 1 N44-C-18-C-B 362 1 115.00

14 Öm** 37,848.97

18 Ra***** 12,927.99

25 Me**** 10,472.99

35 Be*** 24,377.98

37 Da*** 19,068.98

41 Me**** 14,074.99

42 Ey** 51,328.95

46 Da*** 22,246.98

47 Ab** 14,007.99

48 Me**** 6,991.99

53 Be*** 41,244.96

54 Yu*** 36,083.97

58 Şe***** 51,914.95

65 Os*** 20,940.98

69 Şe***** 3,999.00

77 17,877.98

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*İb********** BÜ***

Mu*********** BÜ***
Ni***** BÜ***

Ya***** BÜ***

25540

Na********* BÜ***

577780

404446

Ve********************

Ab******** KI*** 3999

Ab******* İN**

404446

18042

Sü****** KA******* 20941

202223

404446

51915 404446

Sü****** ER***

Se******* ER*** 41245

Me********* ER***

202223

22247

Or******** ER*** 3496

404446

404446

7004 202223

Me******** ER***

İh*** ER*** 51329

Ha*** ER***

404446

12189

İb***** ER*** 14075

202223

404446

19069 404446

Gü****** ER***

Ab********* ER*** 10473

Ha******* AY*****

202223

115

Ha*** BO**** 6464

404446
TOPLAM

5407 57778

Tarla 404,445.64 İk************************

Al* ER***

144222

3371

Ka***** KA******* 89

144222

1171 144222

Se**** AK***
Ay******* BÜ***

Mu*********** BÜ***
İb********** BÜ***

Ni***** BÜ***
Na********* BÜ***

Ve********************

2360

Ya***** BÜ***

72111

5547

2300 48074

Se**** UĞ**

Al* OL*** 176

72111Al* OL*** 2671



Al*
81 Me*********

*
6,327.99

84 Şe**** 6,650.99

85 Ab******* 5,941.99

404,445.64

24 152 1 N44-C-18-C-
23-B

363 1 8.00

14 Öm** 3,952.99

15 Ha** 1,400.99

18 Ra***** 1,499.99

25 Me**** 515.00

30 Em** 550.00

35 Be*** 1,498.99

37 Da*** 1,499.99

41 Me**** 515.00

42 Ey** 2,572.99

43 Ab********* 1,565.99

45 İb***** 129.00

46 Da*** 1,636.99

48 Me**** 515.00

54 Yu*** 2,572.99

58 Şe***** 3,975.99

65 Os*** 506.00

77 1,032.00

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

81 Me*********
*

936.00

82 Hü***** 515.00

83 Ke*** 468.00

27,866.90

25 153 1 N44-C-18-C 364 1 291.001134287Tarla 1,134,286.81 İk************************ 291

Fa*** ER***

TOPLAM

515 27867

9289

156 9289

Al* ER***

Ab******** Dİ*** 312

İb********** BÜ***
Ay******* BÜ***

Mu*********** BÜ***
Ni***** BÜ***

Ya***** BÜ***

1720

Na********* BÜ***

46445

27867

Ve********************

Sü****** KA******* 506

Sü****** ER***

3981

515

Ab******* İN** 568

27867

27867

2573 27867

Or******** ER***

Me******** ER*** 1637

Ma**** ER***

9289

2573

Me**** ER*** 43

27867

27867

522 9289

İh*** ER***

İb***** ER*** 515

Gü****** ER***

9289

550

Ha*** ER*** 500

27867

27867

1499 27867

Be*** ER***

Ab********* ER*** 515

Fa*** AY***

9289

3953

Ha*** BO**** 500

27867

27867

467 9289

Ha******* AY*****

Tarla 27,866.90 İk************************ 8

Be**** ER***

TOPLAM

6651 404446

28889

2971 202223

Re***** BÜ***

Ab******** Dİ*** 452
Ay******* BÜ***



14 Öm** 122,613.98

15 Ha** 22,743.24

18 Ra***** 48,485.99

25 Me**** 25,148.00

35 Be*** 44,781.99

37 Da*** 29,571.00

41 Me**** 9,771.00

42 Ey** 52,417.99

43 Ab********* 111,444.98

46 Da*** 259,691.96

48 Me**** 8,885.00

50 Mu** 31,755.99

50 Mu** 14,540.76

54 Yu*** 135,055.98

58 Şe***** 131,431.98

69 Şe***** 6,319.00

77 33,359.99

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

81 Me*********
*

7,861.00

83 Ke*** 16,652.00

85 Ab******* 21,464.00

1,134,286.81

26 154 1 N44-C-18-C-D 365 1 47.00

14 Öm** 16,024.97

18 Ra***** 20,771.95

25 Me**** 2,991.99

30 Em** 3,198.99

37 Da*** 8,161.984081 89455

178910

Ha*** ER***

Be*** ER*** 3199

Ha*** BO****

89455

3205

Ab********* ER*** 1496

35782

178910

10386 89455

Ha******* AY*****

Tarla 178,909.61 İk************************ 47

Be**** ER***

TOPLAM

16652 1134287

162041

21464 1134287

Fa*** ER***

Ab******** Dİ*** 1123

İb********** BÜ***
Ay******* BÜ***

Mu*********** BÜ***
Ni***** BÜ***

Ya***** BÜ***

33360

Na********* BÜ***

1134287

1134287

Ve********************

Ab******** KI*** 6319

Sü****** ER***

162041

363519

Ab******* İN** 18776

28357175

1134287

135056 1134287

Öm** ER***

Öm** ER*** 31756

Me******** ER***

1134287

111445

Or******** ER*** 8885

1134287

1134287

259692 1134287

Ma**** ER***

İh*** ER*** 52418

Ha*** ER***

1134287

44782

İb***** ER*** 9771

1134287

1134287

29571 1134287

Gü****** ER***

Ab********* ER*** 25148

Fa*** AY***

1134287

122614

Ha*** BO**** 48486

1134287

568581 28357175

Ha******* AY*****



41 Me**** 2,992.99

42 Ey** 14,962.97

45 İb***** 620.00

46 Da*** 9,521.98

48 Me**** 2,992.99

50 Mu** 9,384.98

53 Be*** 17,652.96

54 Yu*** 14,962.97

58 Şe***** 25,256.94

65 Os*** 6,920.98

69 Şe***** 8,161.98

72 Ab******* 126.00

77 5,984.99

Şe****
Al*
Al*
Al*
Al*
Al*

81 Me*********
*

2,456.99

82 Hü***** 2,992.99

84 Şe**** 2,719.99

178,909.61

Os**********************
******

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 30 / 30

Düzenleyen Y a p ı    D e n e t i m    G ö r e v l i l e r i

Cas Harita İnş Ltd. Şti.
Ayhan DUYGUN
Ziraat Mühendisi

Çetin Şen
Ziraat Yüksek Mühendisi

Hasan LAFÇI
Harita Yüksek 

Mühendisi

TOPLAM
Toplam Kadastro Alan 6,954,478.90
Toplam Paya Düşen Alan 6,954,478.90

Al* ER***

17891

2457

Re***** BÜ*** 272

178910

2993 178910

Ab******** Dİ***
Ay******* BÜ***

Mu*********** BÜ***
İb********** BÜ***

Ni***** BÜ***
Na********* BÜ***

Ve********************

63

Ya***** BÜ***

89455

89455

23940 715640

Al* OL***

Ab******** KI*** 4081

Ab******* İN**

178910

14963

Sü****** KA******* 6921

178910

178910

25257 178910

Sü****** ER***

Se******* ER*** 17653

Or******** ER***

35782

4761

Öm** ER*** 1877

89455

17891

2993 178910

Me******** ER***

Me**** ER*** 62

İb***** ER***

178910İh*** ER*** 14963

2993 178910


